
第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百五十九）（西城区展览路街
道）工程总承包（EPC）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001039021068 ）

公示开始时间： 2025-12-05 09:00:00 公示结束时间： 2025-12-08 17:00:00

本 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百五十九）（西城区展览路街道）工程总承包（EPC） （招标项目编号： S110000A001039021068 ），

经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中建二局装饰工程有限公司;中国核电工程有限公司 13495458.90 合格 240

2
中昌泰(北京)建设集团有限公司;北京世纪千府国际工程设

计有限公司
13473809.49 合格 240

3 芜湖城市建设集团股份有限公司 13463704.80 合格 240

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中建二局装饰工程有限公司;中国核电工程有限公司 姬德福 二级注册建造师 京2112023202389132

2
中昌泰(北京)建设集团有限公司;北京世纪千府国际工程设

计有限公司
肖萌 二级注册建造师 京2112012201221259

3 芜湖城市建设集团股份有限公司 裴学勤 一级注册建造师 皖1342019202000663

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



排序 中标候选人名称 响应情况

1 中建二局装饰工程有限公司;中国核电工程有限公司 完全响应

2
中昌泰(北京)建设集团有限公司;北京世纪千府国际工程设

计有限公司
完全响应

3 芜湖城市建设集团股份有限公司 完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1 中建二局装饰工程有限公司;中国核电工程有限公司 86.51

2
中昌泰(北京)建设集团有限公司;北京世纪千府国际工程设

计有限公司
74.15

3 芜湖城市建设集团股份有限公司 72.69

4 中京宏基建设集团有限公司;中盛弘宇建设科技有限公司 71.58

5
中润亚泰建设集团有限公司;中天泰和国际工程勘察设计(北

京)有限公司
71.54

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构出具加盖单位公章的书面异议文件，接受异议邮箱：

xsdzxjgb@163.com,联系人：张工；联系电话：13911271521。

四、其他公告内容



2025年12月05日

无

五、联系方式

招 标 人： 中核兴业控股有限公司 招标代理机构： 新时代工程咨询有限公司

地址： 北京市海淀区首体南路创景大厦A座二层 地址： 北京市海淀区花园路7号新时代大厦10层

联系人： 张金刚 联系人： 张龙超

电话： 15318112199 电话： 13911271521

电子邮件： 电子邮件：

返回


